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Einzelwertung 10 Herren 1

1 Bergeest, Philipp SV Rönneburg 100,7 101,1 100,5 302,3 Rg. Nein

Einzelwertung 11 Damen 1

1 Eggerstedt Petra SV Rönneburg 98,7 102,5 103,0 304,2 Rg. Ja

Einzelwertung 13 Damen 2

1 Ammer Yvonne Heimfelder SV 103,8 101,7 104,4 309,9 Rg. Ja

2 Pohla Andrea Heimfelder SV 103,1 102,1 98,3 303,5 Rg. Ja

3 Werth Nicole Heimfelder SV 101,0 99,4 103,0 303,4 Rg. Ja

Einzelwertung  70 Senioren 1

1 Whyte, John Stephen Harburger Sgi 104,2 105,9 103,9 314,0 Rg. ja 

2 Werth Andreas Eißendorfer SV 102,8 104,8 104,5 312,1 Rg. Ja

3 Schwarz Frank Neugraben-Sch 102,2 103,4 103,8 309,4 Rg. Ja

4 Ammer Dirk Heimfelder SV 102,0 101,2 104,2 307,4 Rg. Ja

5 Schmidt-Wiechers Oliver SV Neuenfelde 100,1 102,5 101,9 304,5 Rg. Ja

6 v. Boden Thorsten Neugraben-Sch 101,8 99,8 101,6 303,2 Rg. Ja

7 Kirchhoff Thorsten Eißendorfer SV 98,0 98,7 99,6 296,3 Rg. Ja

8 Wolkenhauer Heino SV Neuenfelde 93,3 103,0 99,1 295,4 Rg. Nein

9 Jepp Andreas Eißendorfer SV 98,2 96,9 97,0 292,1 Rg. Ja

Einzelwertung  71 Seniorinnen 1

1 Krug Regina Eißendorfer SV 99,7 104,9 102,9 307,5 Rg. Ja

2 v.Boden Petra Neugraben-Sch. 100,7 100,9 102,9 304,5 Rg. Ja

3 Schlüter Sonja Eißendorfer SV 101,6 99,6 99,5 300,7 Rg. Ja

4 Ahlfeld Silke Eißendorfer SV 99,9 98,6 98,8 297,3 Rg. Ja

5 Liebing Maike Heimfelder SV 96,5 95,4 97,0 288,9 Rg. Nein

Einzelwertung 72 Senioren 2

1 Schlüter Holger Eißendorfer SV 100,3 99,3 97,0 296,6 Rg. Ja

Einzelwertung 73 Seniorinnen 2

1 Behr Helga SV Neuenfelde 102,7 102,1 103,8 308,6 Rg. Ja

Einzelwertung  74 Senioren 3

1 Eckert Rolf Harburger Sch. Gilde 99,2 100,6 99,9 299,7 Rg. Ja

Einzelwertung 75 Seniorinnen 3 

1 Eckert Beate Harburger Sch. Gilde 100,5 103,4 102,2 306,1 Rg. Ja
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Einzelwertung 76 Senioren 4

1 Kotteck Karl-Heinz Harburger Sch. Gilde 105,2 102,8 105,4 313,4 Rg. ja

2 Zöllner Manfred Harburger Sch. Gilde 103,9 103,4 104,4 311,7 Rg. ja

3 Röse Michael Neugraben-Sch 104,4 102,7 104,0 311,1 Rg. Ja

4 Mißfeld Eckard Harburger Sch. Gilde 101,6 103,6 104,5 309,7 Rg. ja

5 Krefft Hans-Joachim Harburger Sch. Gilde 103,8 103,1 102,2 309,1 Rg. ja

Einzelwertung 77 Seniorinnen 4

1 Moje Karin Eißendorfer SV 102,3 101,9 102,9 307,1 Rg. Ja

Einzelwertung 78 Senioren 5

1 Rademacher Jürgen Eißendorfer SV 103,1 103,6 102,3 309,0 Rg. Nein

2 Thomsen Helmut Eißendorfer SV 101,9 103,4 101,3 306,6 Rg. Ja

3 Dubbert Rainer Eißendorfer SV 100,9 102,2 100,1 303,2 Rg. Ja

4 Schneider Karlheinz Heimfelder SV 101,3 101,3 100,2 302,8 Rg. Ja

                   ****** Änderungen vorbehalten ******                   

Schießleiter : Silke Ahlfeld
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Mannschaftswertung 70 - 73 Senioren / innen 1+2

1 Eissendorfer Schützenverein 919,8 Rg.

Schlüter Sonja 300,7 Rg.

Werth Andreas 311,6 Rg.

Krug Regina 307,5 Rg.

2 SV Neugraben-Sch. 917,1 Rg.

Schwarz Frank 309,4 Rg.

v.Boden Petra 304,5 Rg.

v.Boden Thorsten 303,2 Rg.

3 SV Neuenfelde 908,5 Rg.

Behr Helga 308,6 Rg.

Schmidt-Wiechers Oliver 304,5 Rg.

Wolkenhauer Heino 295,4 Rg.

4 Eissendorfer Schützenverein 885,0 Rg.

Jepp Andreas 292,1 Rg.

Schlüter Holger 296,6 Rg.

Kirchhoff Thorsten 296,3 Rg.

Mannschaftswertung 74 - 79 Senioren / innen 3 - 5

1 Harburger Sgi 934,2 Rg.

Zöllner Manfred 311,7 Rg.

Kotteck Karl-Heinz 313,4 Rg.

Krefft Hans-Joachim 309,1 Rg.

2 Eissendorfer Schützenverein 916,9 Rg.

Dubbert Rainer 303,2 Rg.

Thomsen Helmut 306,6 Rg.

Moje Karin 307,1 Rg.

                   ****** Änderungen vorbehalten ******                   

Schießleiter : Silke Ahlfeld
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